[Mpunosxkenne 4

K pemeHuio CoBera geInyTaToB
MuU4yprHCKOTO MYHUIIUTIATbHOTO OKpYTa
Tam60BCKOI1 06/1aCTU

oT 29.12.2023 N2 147

[Tpunosxkenne 4

K pelieHM10 TepCcKoro ceabCcKoro
CoBeTa HApOJIHBIX JIEMTYTATOB

oT 26.12.2022 N2 203

Pacnpenenenue 0101KeTHBIX ACCHTHOBAHMHA M0 MYHUIIMIIAJbHBIM NPOrpaMMaM
oro1xeta Tepckoro cesqbcoBera Muuypunckoro paiiona TamM00BcKoii 001acTH U
HENMPOrPAMMHBIM HANPABJIEHUAM JeSITeJIbHOCTH, IPYNNAaM U NOATPYyNIaM BUI0B
pacxoaoB Kjaaccu@uKanuu pacxoaoB 010/KeTa cejibcoBeTa HA 2023 roa ¥ HA MJIAHOBBIM
nepuoa 2024 u 2025 roaon

TBIC. py0JIei

HaumeHoBaHMe HnCp

BP

Cymma Ha

2023 ron 2024 ron 2025 ron

BCEI'O PACXO0B

MynununanbHag nnporpamma 01 0 00 00000

Tepckoro ceinbcoBeTa
MuuypuHCKOro paiioHa
TamO00BCKOI 00/1aCTU
"DKOHOMMUYECKOe pa3BUTHe U
MHHOBaAIlMIOHHAasI 9 KOHOMMKA"

BemomMmcTBeHHas LiesieBast 01 300 00000
nporpamma "ObecrieueHne
YCTOMNYMUBON AesITeIbHOCTU
agMuHUCTpauun Tepckoro

ceibcoBeTa "

OcHOBHOE MeponpusTHe 01 301 00000
"[leaTelbHOCTh afMUHUCTPALIUA

Tepckoro cenbcoBeTa B cepe
MHGOPMaIMOHHO-KOMMYHMKAIIVO

HHBIX TeXHOJIOTUI"

BemomMmcTBeHHas 1iesieBast 0130195201
nporpamma "ObecrieueHne

YCTOMYUBOM eI TeIbHOCTU

agMuHMUCTpauyun Tepckoro

cenbcoBeta 2014-2020rr"

MYHULMIIATIbHOM IIPOrpamMMmbl

"OKOHOMMYECKOe pa3BUTHE U

MHHOBAIIMOHHAsI 9KOHOMMKA"

8773,7 0,0 0,0
588,7 0,0 0,0

588,7 0,0 0,0

104,9 0,0 0,0

67,7 0,0 0,0



2
Muble 3aKyIIKy TOBapoB, pabor u 01 301 95201 240
YCIIYT 1711 06ecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIUITATIBHBIX) HYX]

BemomMmcTBeHHas LieseBast 01 30195203
nporpamma "ObecrieueHne

YCTOMYMBOM eI TeIbHOCTU

agMuHucTpauumu Tepckoro

cenbcoBeTra Ha 2014-2020 roapr”

MHble 3aKyIKy TOBapoB, pabot u 01 301 95203 240
YCIIYT 1J1S1 oGecreyeHms

roCyIapCTBeHHbIX

(MYHULMIIQTbHBIX) HYXK]I

OCHOBHOE MeponpusTHe 01 302 00000
"ObecnieyeHne yCTONUNBOTO
QYyHKIIMOHMPOBAHMS

agMuHucTpauum Tepckoro

cesbCcoBeTa"

BepgomcTBeHHas 11ej1eBast 01 30295201
nporpamma "ObecrieueHne

YCTOMYMBOM eSITeIbHOCTU

agMuHucTpauum Tepckoro

cenbcoBeTta 2014-2020rr"

MYHUILMTIAIbHOM IMPOrPaMMbl

"9KOHOMMYECKOE pa3BUTHUE U

MHHOBAIIMOHHAsI SKOHOMMKA"

Muble 3aKyIIKy TOBapoB, pa6otr u 01 302 95201 240
YCIIYT 1711 o6ecrieueHust

roCyJlapCTBEHHBIX

(MyHULIUITATIBHBIX) HYXK]

BemomMmcTBeHHas LieieBast 01 30295203
nporpamma "ObecrieueHne

YCTOMYMBON €SI TETbHOCTU

agmMuHucTpanun Tepckoro

cenbcoBeTta 2014-2020rr”

MYHULMOATbHOM ITPOrpaMMmbl

"9KOHOMMYECKOE pa3BUTHUE U

MHHOBAIIMIOHHAs 5 KOHOMMKA"

MHble 3aKyIKy TOBapoB, pabotr u 01 302 95203 240
YCJIYT 1J1s1 o6ecreyeHms

roCyJapCTBEHHBIX

(MYHULMIIATIbHBIX) HYK]]

ViutaTta Hajoros, c6opoB 1 MHbIX 01 302 95203 850
riaTexen

67,7

37,2

37,2

483,9

150,0

150,0

333,9

324,5

9,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



3
MyunununaabHas nporpamma 02 0 00 00000
Tepckoro ceinbcoBeTa
MuuypuHCKOro pajioHa
TamO60BCKOI 00/1aCTU
"ObecrieueHyre 6e30MacHOCTU
HaceyieHus Tepckoro
ceJIbCOBeTa, 3aliMTa ero
JKM3HEHHO Ba)KHBIX MHTEPECOB
U IIPOTUBOJENICTBIE
MpPecTyIHOCTHN"

[Toagnmporpamma 02 2 00 00000
"TIpoTUBOLEIICTBUE TEPPOPUIMY U
3KkcTpemMmusmy B Tepckom

ceyibcoBeTe”

[ToBeimeHne 3amnThl HaceaeHus, 02 2 01 00000
00BEKTOB IepBOOUYEPETHOIM
AHTUTEPPOPUCTUUECKOI 3aLTUTBHI,
PacIIONIOKEeHHbBIX HA TEPPUTOPUN
CeJIbCOBeTa, OT

TEPPOPUCTUYECKON YTPO3bI

Henonyuienne Teppopuctudecknx02 2 01 96150
akiuit Ha 06beKTax

MYHUIIUIIAJIbHBIX 00pa30BaHMIA

ceyibCOBeTa

MHble 3akynKku ToBapoB, pabor u 02 2 01 96150 240
YCIIYT 1711 o6ecrieueHust

roCyJapCTBEHHBIX

(MyHULIUITATIBHBIX) HYXK]

[Tpoune OCHOBHBIE 02 3 00 00000
MepOIPUSITUSI.HEe BOIIeIIINeE B

MTOITPOrpaMMbl MYHULIUITAIbHOM

nporpammbl "ObecrieueHue

6e30MacHOCTY HaceaeHUsI

Tepckoro cenbcoBeTa, 3allUTa €ro

SKM3HEHHO BaKHbBIX MHTEPECOB U
IIPOTUBOEICTBUE TIPECTYITHOCTN"

OcyuiecTBiieHMe TepeIaHHbIX 0230051180
TTOJTHOMOUYMIA TI0 IEPBUYHOMY

BOMHCKOMY y4eTy Ha

TEePPUTOPUSIX,TLIE€ OTCYTCTBYIOT

BOeHHbI€ KOMMCCApUaThI

Pacxonbl Ha BbITIIaThI epcoHany 02 30051180 120
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHMLIUITATIbHBIX) OPTaHOB

138,6

26,6

26,6

26,6

26,6

112,0

112,0

108,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



4
MHble 3aKyIIKy TOBapoB, pabor u 02 30051180 240
YCITYT 17151 oGecrieyeHus
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIUITATIBHBIX) HYXK]

MynununanbHag nmporpamma 03 0 00 00000
Tepckoro ceiabcoBeTa

MuuypmHCKOro paioHa

TamMO60BCKOI1 006/1aCTU

"PasBuTye TpaHCIIOPTHOM

CUCTEMBI ¥ JOPOKHOTO

x03g1cTBa”

[Togmporpamma 031 00 00000
"CoBepIleHCTBOBaHME U Pa3BUTHE
CeTU aBTOMOOWMIbHBIX IOpOT”

OcHOBHOE MepoIpusITHE 03101 00000
"Pa3BuTie U 0OCITY>KMBaHME CETU
aBTOMOOWIbHBIX IOPOT OGIIETr0O

TM10JIb30BAHMSI MECTHOTO

3HaUYeHUm"

[Topgmporpamma 03101 96400
"CoBepI1eHCTBOBaHME U pa3BUTHE
CeT aBTOMOOMIbHBIX TOpOT”

MHble 3aKyIIKy TOBapoB, pabotr u 03 101 96400 240
YCIIYT 1711 o6ecrieueHust

roCyJlapCTBEHHBIX

(MyHULIUITATIBHBIX) HYXK]I

MynununanpHaga nmporpamma 04 0 00 00000
Tepckoro censcoBeTa

MuuypuHCKOro paoHa

TamO0BCKOI 0671aCTN

"O0ecrneyeHye JOCTYITHBIM U

KOM(QOPTHBIM XUTbeM U

KOMMYHAa/JIbHBIMM YCIYTaMU

rpakgaH Tepckoro ceibcoBeTa
MwuuypuHCKOro pajoHa"

[Tonporpamma "Passutue 04 1 00 00000
BOZOCHAOXeHUS U

BOJIOOTBEAE€HMS Ha TEPPUTOPUM

Tepckoro cenbcoBeTta

MunuypumHCKOro paioHa”

[Topmporpamma pa3BUTHE 04 1 00 96450
BOIOCHAOXeHUS U
BOIOOTBEIEHMST

BrogkeTHble MHBeCTULIUU 04 10096450 410

3,5

2 954,5

2 954,5

2954,5

2954,5

2954,5

642,5

642,5

120,0

120,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



OcHOBHOE MeponpusTHe 04 1 01 00000
"BiaroycTpoicTBO HaceJleHHbIX

IIYHKTOB"

[IpuobpeTeHme geTCKOM 0410186120
TUIOLIAAKU

MHble 3aKyIIKM TOBapoB, pabotu 04 101 86120 240
YCIIYT )11 oGecreyeHms

roCygapCTBEHHBIX

(MYHULVMIIATIbHBIX) HYXK]

[Toagnmporpamma 04 1 01 96400
"bnaroycTpoicTBO HaceJleHHbIX
IyHKTOB Tepckoro cenbcoBeTa”

MHble 3aKynKu TOBapoB, pabor u 04 101 96400 240
YCIIYT 1711 o6ecrieueHust

roCyJapCTBEHHBIX

(MyHULIUITATIBHBIX) HYK]

Peanusauus MmeponpusiTuii 1o 04 1 02 00000
opraHmsanumu

HelLleHTPaIM30BaHHOTO

BOZOCHAOKEeHMS

bypeHune ckBaxkuHbI ¢ ycTtaHOBKOV 04 1 02 86600
MeXaHNYeCKOI KOJIOHKU

MHble 3aKyIKM TOBapoB, paboTt u 04 1 02 86600 240
YCJIYT [1J1s1 oGecreyeHms

roCyJapCTBEHHBIX

(MYHUIIMIIAJbHBIX) HYX,

MyuununaasHas nporpamma 05 0 00 00000
Tepckoro ceinbcoBeTa

MuuypuHCKOro payioHa

TamOo0BcKoOI 006/1acTu "OxpaHa

OKpY>Kalollen cpeabl,

BOCIIPOU3BOJACTBO U

VICIIOJIb30BaHVe IPUPOSHBIX

pecypcoB Tepckoro cenbcoBera”

ITopmporpamMma "PerynupoBannue 05 1 00 00000
KayeCcTBa OKpYKarolei cpesibl”

OcHOBHOE MeponpusTue " 05 1 01 00000
CHMKeHMe 3arpsI3HEeHMs

TepputTopun”

Viy4diieHue rmoxKasaTteseii 05101 86670

CAaHUTAPHOM OUUCTKU
HaceJIeHHbIX TYHKTOB CeJIbCOBeTa

422,7

299 4

299.4

123,3

123,3

99,8

99,8

99,8

420,2

420,2

420,2

391,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



6
MHble 3aKyIIKM TOBapoB, pabotr u 05101 86670 240
YCITYT 17151 oGecrieyeHus
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIUITQTIBHBIX) HYXK]

ITopmporpamMma "PerynmupoBanne 05101 96450
KayeCcTBa OKpYyKarolei cpeibl”

Muble 3aKyIIKy TOBapoB, pabotr u 05101 96450 240
YCIIYT 1711 o6ecrieueHust

rocylapCTBEeHHbBIX

(MyHULIUITATIBHBIX) HYXK]

MynununanbHasa nporpamma 06 0 00 00000
Tepckoro ceabcoBeTa

MuuypuHCKOro paioHa

Tam00BCKOI 00/1aCcTU

"Pa3zBuTNe KyJbTypbl"

OcHOBHOe MepoIpusITHe 06 001 00000
"ObecrneyeHne yCTONUYMBOTO
(OYHKUMOHUPOBAHUS U Pa3BUTUS
KYJIbTYPHO-OCYTOBO

nesTeabHOCTU Tepckoro u

KprokoBckoro ¢dunmanoB MBYK
"3aBopoHeskckuii PIIK""

MyHuiuIaabHas mporpaMmma 06 0 01 M6550
Tepckoro cenbcoBeTa

MuuypuHCKOro paiioHa

Tambo0BcKoi 06s1acT "PasButue

Ky/AbTYypbl" Ha 2014-2020 rozml

VHble MeKOI0IKeTHbIe 06 001 M6550 540

TpaHCchepThI

MyunununaabpHas nporpamma 07 0 00 00000
Tepckoro cenbcoBeTa

MuuypuHCKOro pajioHa

TamMOO0OBCKOI 00/1aCTH

"CouuanbHas noggeprkKa

rpaxxgaH"”

OCHOBHOE MeponpusTHe 07 0 02 00000
"OpraHu3auys 1 IpoBeieHne

MEePONPUSITUIA, ITOCBSIEHHbIX

MaMsITHbIM gaTam"

MyHuuMnajabHas nporpamma 07 0 02 96600
Tepckoro cenbcoBeTa

MuuypmHCKOro painoHa

Tamb0BCKOi 06/1acTU

"CouyanbHas nogaepskKa

rpaxkmaH”

391,0

29,2

29,2

555,0

555,0

555,0

555,0

84,7

84,7

84,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Muble 3aKyIIKy TOBapoB, pabotr u 07 002 96600 240

YCIIYT 1711 o6ecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIUITQTIBHBIX) HYXK],

HenporpaMmmMHbIe pacxonbl

['71aBa MYHUIAIIATIBHOTO
00pa3oBaHMUs

Pacxombl Ha BBITLIATHI IepcoHamy

roCyapCTBEHHBIX
(MYHULMIIATIbHbBIX) OPTaHOB

OYHKIUMOHMPOBAaHME

gedaTe/IbHOCTM OpraHOB MECTHOI'O

CaMOVIIpaBJIEHUA

Pacxonbl Ha obecrieueHmne

dyHKIMOHMPOBAHMS anapara

opraHa MeCTHOTO
caMOyTIpaBIeHUSsT

Pacxo/ipl Ha BBITIJIATHI TIEPCOHATY

roCyIapCTBEHHBIX
(MyHMLIUITATIbHBIX) OPTaHOB

Pe3epBHbIit QOH]T
AnpmuHnuctpanus Tepckoro
cenbCOBeTa

PesepBHbIe cpencTBa

Ocy1iiecTB/ieH e OTAEeTbHbIX
OGIOIKeTHBIX ITOJTHOMOYMIA

VHbIe MeKOIOAKeTHbIE
TpaHcdepbl

VHbIe MeKOIOOKeTHbIe
TpaHC(epTsI

ObecneueHye IeITeIbHOCTU
LIeHTPaJbHOrO anmapara

KOHTPOJIbHO-PEBU3MOHHOM!
KOMUCCUN

ObecneueHye IeITeIbHOCTU
IIeHTPaIbHOIO aIiapara
KOHTPOJIbHO-PEeBU3VIOHHO
KOMMCCUU

MHble MeKOI0IKeTHbIE
TpaHCchepTsI

99 0 00 00000
99 0 00 91000

99 000 91000

99 1 00 00000

991 00 92000

991 00 92000

9910097100

9910097100

99 2 00 00000

99 2 00 M2000

99 2 00 M2000

99 300 00000

99 300 M2000

99 300 M2000

120

120

870

540

540

84,7

3 389,5
903,8

903,38

2022,9

2020,9

2 020,9

2,0

2,0
456,5
456,5

456,5

6,0

6,0

6,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



HernporpaMMHble pacxo/bl 110 99 6 00 00000
OpraHm3anuu IesTeJIbHOCTU

KOMMCCUIA T10 ejiam

HeCOBEePIIeHHOJIETHUX U 3alUTe

UX IIpaB

OcyuiecTBiieHue 99 6 00 N1300
roCyJapCTBEHHBIX MTOJTHOMOYMI

10 OpraHu3alun OesaTeJIbHOCTU

KOMMCCHUI [0 gejiaM

HEeCOBEPIIEeHHOJIETHUX U 3allUTe

UX MIpaB

MHble 3aKyIIKM TOBapoB, pabot 1 99 6 00 N1300 240
YCJTYT [1J151 oGecrieyeHus

roCy1apCTBEHHbBIX

(MyHMLIUITATBHBIX) HYX]

0,3

0,3

0,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



